
ZARZĄDZENIE   Nr   104 / GZ / 2022 
 

WÓJTA  GMINY  DĘBICA 
 

z dnia 22 sierpnia 2022 r.  
 
 

 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Egzaminacyjnej w celu 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) zarządza się co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

 W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego 
w stosunku do Pani Moniki Ciuśniak powołuje się komisję egzaminacyjną w następującym składzie: 
 
 
1. Pan Marek Mikrut   - przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 
2. Pani Alicja Krzak   - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
3. Pani Dorota Ostafin - p.o. dyrektora Zespołu Szkół w Pustyni 
4. Pan Tomasz Kłusek  - ekspert z listy ekspertów MEN, 
5. Pan Krzysztof Górecki  - ekspert z listy ekspertów MEN. 

 
§ 2 

 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
 

§ 3 
  
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 


